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
desde el frente hacia el Sud, cincuenta y dos metros treinta y ocho centímetros, en línea oblicua y de este punto hacia el Sud, hasta
encontrar el extremo Este del contrafrente ocho metros diez y seis centímetros, lo que forma una superficie total de mil metros
noventa y cinco decímetros cuadrados, y linda al Nor Oeste, Ruta Nacional nº 168 camino pavimentado a San Jose del Rincon, al Sud
con calle pública sin nombre, al Oeste, lote uno, y al Este lote 3 y en parte con fondos del lote diez y seis, todos de la misma
manzana y plano citados. Partida Impuesto inmobiliario nº 10-11-07-734744/0019-1 . Deudas: API Im. Inm. $ 2.823,05; Munic. De
Sta. Fe $ 14.718,58 Hon. $ 757,50. Gravámenes :HIPOTECA la de autos Insc. Al Nª 57085 Fº 1855 Tº 0128 Mejoras: Según
constatación sobre los bienes a subastar consta una construcción sin terminar con paredes de ladrillos , sin aberturas, sin techo, no
posee ningún tipo de instalación de aprox. 14 x 8 mts.; un galpón con paredes de ladrillos, portón de chapa doble, techo de chapa
de zinc,  de  aprox.  12 x  5.50 mts.  con contrapiso  de portland,  un galpon utilizado como comedor  con techo de chapa de
fibrocemento, piso de granito con aberturas de aluminio, cortinas de enrollar, cocina con paredes azulejadas, mesada con 2 bachas
con divisorios de aluminio y vidrio y revestimiento de madera, de aprox. 13 por 14 mts; local de carnicería con piso de mosaico,
aberturas de aluminio, cortina de enrollar, pared azulejada de 6,5 por 9 mts. , una pared de Durlok que separa la carnicería del
comedor,  dos baños con lavatorio,  inodoro y bidet.  A continuación se ubica una vivienda compuesta de comedor,  cocina,  3
dormitorios y baño (según const. Glosada a fjs. 207 de fecha 26-3-07), se encuentran ocupados por sus propietarios y sus familias.
Los títulos se encuentran agregados en copia simple a los autos, no admitiéndose reclamo alguno por falta o insuficiencia de los
mismos. Lo que se publica a los efectos legales en el Boletín Oficial y ley 11287. Firmado: Dr. Sodero, Juez; Dra. María E. Noe de
Ferro,  Secretaria.  Más informes en Secretaría  del  Juzgado o  al  martillero  en su oficina de calle  San Lorenzo Nº  1031,  Tel.
(0342)-4597376, Santa Fe. Santa Fe, 13 de Febrero de 2012-Dra. María E. Noe de Ferro, Secretaria.-

$ 325 158371 Feb. 15 Feb. 17

__________________________________________

SAN JORGE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Judicial Nº 11 de la ciudad de San Jorge (Sta. Fe) a cargo del Dr. Tristán
R. Martínez (Juez) y del Dr. Germán Zapata Charles (Secretario) en autos caratulados: “Cattani, Miguel Angel c/ Otro (D.N.I. N°
23.677.400- ) s/ Ejecutivo - Expte. Nº 854 - Año 2008” se ha ordenado que el Martillero Público Oscar Alberto M. Poncio, Matricula
Nro. 608, C.U.I.T 20-14019171-0 proceda a la venta en pública subasta el día 24 de Febrero de 2012 a las 10 horas, o el inmediato
posterior hábil, a la misma hora, si aquel resultara feriado, por ante el Juzgado Comunal de la localidad de María Juana (Sta. Fe), Sin
Base y al Mejor Postor, los siguientes Automotores: 1° Dominio SER 919 - Marca Renault- Tipo Berlina 5 puertas - Modelo Renault 19
RN- Año 1994 - Marca Motor Renault - Nro. 5918364 - Marca Chasis Renault -Nro. 8A1B53SZZRS015576.- 2° Dominio VHF 936 -
Marca Peugeot - Tipo Sedan 4 Puertas - Modelo 504 - Año 1974 - Marca Motor Peugeot - Número Motor 209441- Marca Chasis
Peugeot - Número Chasis 5072055.- Informa el Registro de la Propiedad del Automotor de la ciudad de Rafaela (S. Fe), que el bien
descripto en el pto. 1° reconoce el siguiente embargo: de fecha 27/03/2009 - Exp. 162/ 2009 - Monto $ 10.000,00 - Carát. Casenove,
Roberto Andrés c/ Otro s/ Ejecutivo - Juz. Circuito N° 30 - Sastre (Sta. Fe); y registra las siguientes inhibiciones, de fecha 31/07/2008,
Carátula Cattani, Miguel Angel c/ Otro s/Ejecutivo - Expte. N° 854/2008 - Juzgado Dist. Nº 11 de San Jorge; de fecha 04/03/2011 -
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